追試験受験申請書（特別選抜）

◎追試験の受験を申請する場合は、本試験日（令和 4 年 11 月 19 日（土））午前 9 時までに教務学生課

（Tel 059-233-5602）まで電話にてご連絡のうえ、令和 4年 11月 24日（木）午後 5時までに本申請

書をご提出ください。

三重県立看護大学長 様

年   月   日

 下記のとおり、追試験の受験を申請します。

記

受験区分

（該当するものに○）

１．学校推薦型選抜  ２．地域推薦型選抜

３．帰国生徒選抜   ４．社会人選抜

５．指定校推薦型選抜 ６．東紀州地域指定校推薦型選抜

受験番号

受験者氏名

受験者連絡先

保護者連絡先

受験者住所
〒

学校名

追試験の受験を

申請する理由

（該当するものに○）

※医療機関等の証明

を受ける必要はあり

ません。

１．新型コロナウイルス感染症に罹患し、以下の要件に該当したため。

（ア）無症状

（a）検体採取日から 7日間経過していない者

（b）5日目の検査キットによる検査で陰性を確認した場合で、5日間経過し

ていない者

（イ）有症状

   発症日から 7日間が経過し、かつ症状軽快（※）後 24時間経過していな

い者※症状軽快とは、解熱鎮痛剤を使用せず解熱しており、呼吸器症状が改善傾向である場合

（検体採取日        医療機関名             ）

２．新型コロナウイルス感染症の罹患者の濃厚接触者に該当し、罹患者と最終接

触後 5日間を経過していないため。

（罹患者との最終接触日          ）

３．試験当日に 37.5度以上の発熱や、その他新型コロナウイルス感染症の

罹患が疑われる症状があるため。

（裏面の注意事項も必ずお読みください）

（本申請書の提出先及び連絡先）

〒514-0116
三重県津市夢が丘 1丁目 1番地 1
三重県立看護大学 教務学生課 入試担当
Tel:059-233-5602

（注意事項）

・追試験は、令和 4年 12月 3日（土）に行います。当日の時間割は本試験と同様です。

 詳細は学生募集要項をご確認ください。

・追試験の実施にあたって、新たな受験票の発行は行いません。本試験の受験票を必ず

 ご持参ください。

・追試験の受験にあたって、追加の入学検定料はかかりません。

・本試験日（令和 4年 11月 19日（土））の午前 9時までに教務学生課までに電話連絡がな

い場合や、追試験受験申請書の提出がない場合は、追試験の受験を認めません。

・本申請書の教務学生課への提出は、代理人による提出も可能とします。